
平成 19 年 3 月 20 日 

各 位 

 

『春の道銀デビューキャンペーン』の取り扱い

開始について 
当行（頭取 堰八義博）では、3 月 22 日（木）より『春の道銀デビューキャンペー

ン』を実施することと致しましたので、お知らせ申し上げます。 

『春の道銀デビューキャンペーン』は 3月 22日（木）～5月 31日（木）の期間中に、

北海道銀行で初めて普通預金口座を新規開設していただいた 15 歳以上のお客様を対象

に、ＶＩＳＡギフトカードを抽選で 1,000 名様にプレゼントするものです。また、「普

通預金口座新規開設」にプラスして、「給与振込のご指定」や「年金振込のご指定」、

また「道銀カード」や「ステップＤｏ」へのご入会お申し込みで、さらに応募口数が増

えて当選チャンスがアップ致します。 

昨年の春のキャンペーン（「Go!Go!キャンペーン」）におきましては、大変多くのお

客様からご好評をいただき、たくさんのご応募を頂戴致しました。本年も多くのお客様

からのお申し込みをお待ち申し上げております。 

 

『春の道銀デビューキャンペーンの内容』 
【キャンペーン期間】 

平成 19 年 3 月 22 日（木）～平成 19 年 5 月 31 日（木） 

【景品内容（抽選）】 

ＶＩＳＡギフトカード：3,000 円分 

※ お客様へのご提供額は源泉徴収（20％）を控除した額です。（控除前 3,750 円）。 

※ 抽選で 1,000 名様にプレゼント致します。 

【応募対象】 

キャンペーン期間中に以下のお取引をいただいた 15 歳以上のお客様 

l 当行で初めて「普通預金口座」を新規開設していただいた方 
  応募口数：1 口 

※ 普通預金口座の新規開設は応募の必須条件です。 

※ 既に当行で普通預金口座をお持ちの方は対象外となります。 

※ 新規開設していただいた「普通預金口座」の平成 19 年 5 月末の残高

が 3 万円以上ない場合は抽選の権利を失います。 

 



 

l 「普通預金口座」新規開設に加え、次の＜対象お取引＞を同時お申し込みい

ただいた場合、1 取引ごとに応募口数が 1 口追加されます。 

＜対象お取引＞ 

・ 給与振込のご指定 

・ 年金振込のご指定 

・ 道銀カードのご入会お申し込み 

・ ステップＤｏのお申し込み 

 

【応募方法】 

当行各本支店の窓口に応募用紙をご用意しておりますので、必要事項をご記入の

うえ窓口までご提出ください。（応募の締め切りは 6月 1日（金）です） 

【抽選・当選発表】 

6 月 8 日（金）に抽選を行います。当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせ

ていただきます。 

 

当行では、今後ともお客様のご要望にお応えし、心からご満足いただく質の高いサービ

スで、道内ベストバンクを目指します。                

 

以 上 

 

                         【本件に関する照会先】 

（株）北海道銀行 個人営業部 

栄森・廣野 011-233-1156 

当行のホームページアドレス 

http://www.hokkaidobank.co.jp/ 


